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INSTITUCION EDUCATIVA BARRIO OLAYA HERRERA
NIT: 811,042,295.8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202009 Vigencia 201909 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$132,349,049.00

$102,206,719.00

$30,142,330.00

$138,600.00 $243,400.00 -$104,800.00
$132,487,649.00 $102,450,119.00 $30,037,530.00
$21,225.00 $15,243.00 $5,982.00
$500,000.00 $1,575,000.00 -$1,075,000.00
$521,225.00 $1,590,243.00 -$1,069,018.00
$0.00 $4.00 -$4.00

$0.00 $4.00 -$4.00
$133,008,874.00 $104,040,366.00 $28,968,508.00
$69,622,606.00 $23,340,000.00 $46,282,606.00

$69,622,606.00

$39,772,337.00

$23,340,000.00

$35,893,127.00

$46,282,606.00

$3,879,210.00

$39,772,337.00

$35,893,127.00

$3,879,210.00

$109,394,943.00

$23,613,931.00

$59,233,127.00

$44,807,239.00

$50,161,816.00

-$21,193,308.00



